
U C H W A Ł A  Nr XIII/52/07

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 13 września 2007r.

w  sprawie  ustalenia  czynności  z  zakresu  prawa  pracy  dokonywanych  przez 
Przewodniczącego Rady Gminy Brańszczyk wobec Wójta Gminy Brańszczyk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z poźn.zm.)oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o 
pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.  1593 z późn. zm.) ,  Rada Gminy 
Brańszczyk uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się, że czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Brańszczyk z wyjątkiem 
ustalania wynagrodzenia, dokonuje Przewodniczący Rady Gminy Brańszczyk.

2. Wyjątek, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy świadczeń należnych bezpośrednio z mocy prawa, 
których przyznanie ma charakter deklaratywny lub dokumentacyjny, jak w szczególności 
dodatkowe wynagrodzenie roczne, nagrody jubileuszowe, odprawy, świadczenia powypadkowe, 
ekwiwalenty, świadczenia socjalne, wynikających z odrębnych przepisów.

§ 2.

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

(-) Sławomir Gałązka


